
SMLOUVA O DiLO -
č.20/1/GC23

o dodávce turniketového systému včetně montáže

Čl. I.
Smluvní strany

1.1. Objednatel
Sídlo

: město Jilemnice

: Masarykovo náměstí 82
51401 Jilemnice

: Bc David Hlaváč - starostaZastoupené
Zmocněnec ve věcech smluvních a

technických
IČO
DIČ

Bankovní spojení / č. účtu

:
: 00275808
: CZO0275808

:

1.2. Zhotovitel
Sídlo

Zastoupený
ve věcech smluvních

technických

: GREEN Center s.r.o.

: Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha - Kbely

: Polanská, Prokurista
:

IČO : 47121572
DIČ : CZ47121572

Bankovní spojení / č. účtu :
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městskýmsoudem v Praze, oddíl C, vložka 13315

ČL II.
Úvodní ustanovení

2.1.Smluvní strana, uvedená v čl. 1. odst. 1 .2 této smlouvy, přikládá doklady, které osvědčují základní
údaje zhotovitele a jsou přílohou č. 1 této smlouvy.
2.2.Obě smluvní strany se zavazují, že při řešení eventuálních sporů budou postupovat s maximálním
úsilím vedoucím k vzájemné dohodě.

2.3.Právní vztahy, neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku
v platném znění.
2.4.Jestliže objednatel nebo zhotovitel některá práva, vyplývající ztéto smlouvy nebo z příslušných
právních norem nevykonává, nezříká se jich.
2.5.Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provést dílo tak, jak je níže specinkováno a dále, že
disponuje takovými materiálními prostředky a profesemi, že je schopen provést dílo řádně a
v dohodnutém termínu .

2.6.Objednatel prohlašuje, že disponuje minimálně takovou finanční hotovastí, která je postačující
k úhradě ceny za předmětné dílo dle této smlouvy.
2.7.Objednatel se stává vlastníkem díla (předmětem) až po jeho úplném zaplacení zhotoviteli.

Čl. III.
Předmět plnění

3.1 . Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje provést za podmínek stanovených touto smlouvou
a obecně závaznými předpisy toto dílo: Dodávka a montáž Turniketového systému GP4AM
s příslušenstvím pro vstup na WC muži a ženy v prostoru obslužného objektu autobusového nádraží
v Jilemnici. Dodávka a montáž bude provedena pro město Jilemnice, bližší specifikace předmětu
dodávky je určena v cenové nabídce dodavatele č.: 2305 1300 19j iI, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

Strana



3_2. Zhotovitel prohlašuje, že je mu předmět a rozsah díla dostatečně znám.

3.3. Změny předmětu pínění, či rozsahu smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou
dodatku této smlouvy.
3.4. V případě vzniku vícepraeí vyvolaných technologickým procesem v průběhu provádění díla
jejichž provedení je nezbytné, a nebo v důsledku požadavků či změn objednatele je povinen zhotovitel
two provést a objednatel je povinen tyto zaplatit. Zhotovitel je však předem povinen projednat cenové
navýšení se statutárním zástupcem objednatele.

Čl. IV.
Místo provádění díla

4.1 . Dílo uvedené v čl. 111 této smlouvy bude provedeno na akci: vstup na WC pokladna GP4AIVI.
Uvedené místo plnění jsou i místem předání a převzetí provedeného díla. Toto místo je současně

místem pro zajišťování záručního servisu ze strany zhotovitele.

Čl. v
Termíny plnění

5.1.Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v čl. lll v termínu do 30+ 10. 2023

5.2.Termín dokončení díla se posune, pokud zhotovitel nebude moci provádět dílo z důvodu překážky
na straně objednatele nebo z důvodů tzv. vyšší moci (okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy
v důsledku stranami nepředvídatelných, neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají
bezprostřední vliv na plnění této smlouvy). V tomto případě zhotovitel neručí za posunutí termínu
dokončení díla. Termín plnění díla pak bude předmětem jednání obou smluvních stran.

Čl. VL
Cena za dílo, platební podmínky

6, 1 .Cena za dílo specifikované v čl. III. Byla stanovena dle skutečností známých k datu podpisu této
smlouvy dle cenové nabídky jako cena smluvní ve výši:

136.797,-Kč
Slovy: sto třicet šest tisíc sedm set devadesát sedm korun českých

Cena je uvedena bez DPH. DPH bude účtována dIe zákonných předpisů.
6.2. Cenová nabídka tvoří nedílnou přílohu smlouvy a jako taková obnáší nejen cenu, ale i rozsah prací
ceně odpovídající.
6.3. Pokud v průběhu realizace stavby vznikne nutnost provedení víceprací nebo činností uvedených
v odst. 3.2. čl. 111. , a to jak na základě technologické realizace stavby, tak i na základě požadavku
objednatele, je zhotovitel povinen tyto provést, pokud jsou pro dokončení díla nezbytné a pokud
odpovídají odborné kvahůkaci zhotovitele a objednatel je povinen tyto vícepráce zaplatit, přičemž
cena se stanoví obdobným způsobem jako cenová nabídka. Tyto vícepráce budou fakturovány
samostatně.

6.4 Smluvní strany se dohodly, že po předání díla bude vystavena faktura se splatností 21dnů. DPH
dle zákona a v zákonné výši odvede objednatel (přenesená daňová povinnost).

6,5. Pokud je objednatel v prodlení s placením faktury zhotovitele, je zhotovitel oprávněn
uvést parkovací systém mimo provoz, do doby zaplacení všech opožděných splátek, aniž to
znamená porušení smlouvy nebo právo na odstoupení od ní.

Čl. VII.
Spolupůsobení objednatele

7.1.Objednatel předá písemně zhotoviteli staveniště, včetně zdroje elektrické energie (bezplatně).
7.2.Odběratel předá staveniště nejpozději 14 dní před předpokládaným tennínem realizace díla.

Strana 2



7.3.Objednatel je povinen postarat se o to, aby práce zhotovitele na předmětu díla nebyly omezeny
právy třetích osob.

Čl. VIII.
Další ujednání

8. 1 .Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy
a podmínky této smlouvy. Bude se řídit výchozími podklady a pokyny objednatele, zápisy a dohodami
oprávněných osob a rozhodnutími orgánů státní správy a dalších oprávněných subjektů. Pokud by tyto
pokyny a rozhodnutí měly vliv na změnu ceny nebo termínu plnění, musí být toto neprodleně
projednáno a písemně odsouhlaseno oběma smluvními stranami.
8.2.U akcí většího rozsahu nad hodnotu 800 tis. Kč, nebo je-li celková doba montážních a ostatních
prací delší než 5 kalendářních dní je zhotovitel povinen vést ode dne převzetí staveniště montážní
deník. Povinnost vést tento deník končí úplným předáním předmětu díla objednateli. Do deníku se
zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a

jejich jakosti, zdůvodnění eventuálních odchylek prováděných prací od dokumentace a údaje potřebné
pro posouzení orgány státní správy. Montážní deník musí být k dispozici trvale v místě instalace.
Objednatel je povinen se k zápisům ve montážním deníku vyjádřit nejpozději do dvou dnů od zapsání
rozhodných údajů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí, pokud není stanoveno jinak.
8.3. V ceně je zahrnuta komplexní dodávka zařízení mimo zajištění stavební připravenosti a kabeláže.
Dodavatel si vyhrazuje právo změny technického řešení systému, bude-li tato změna mít za následek
zlepšení funkce nebo parametrů systému proti navrhovanému řešení.
8.4.Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění k odpovědnosti za škodu, pro případ způsobení
škody svou činností třetím osobám.
8.5.Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s předpisy o BOZP a PO a zajistí, aby jeho pracovníci
dodržovali podmínky vyplývající z předpisů BOZP a PO ve vztahu k realizaci díla a podmínkách
stavby
8.6.Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, týkajících se předmětu díla a

této smlouvy, a to i po skončení a předání díla. Zavazují se, že bez souhlasu druhé smluvní strany
nebudou zveřejňovány údaje, vyplývající z tohoto smluvního vztahu.

Čl. IX.
Předání a převzetí díla

9.1 .Po ukončení prací na díle oznámí zhotovitel objednateli, nejlépe písemně, případně ústně, že dílo je
připraveno k předání zhotovitelem objednateli, a to nejméně 3 dny před zamýšleným dnem předání
díla

9.2.O předání díla zhotovitelem objednateli bude vyhotoven protokol – zápis o předání a převzetí díla
9.3.Dí io se považuje za dokončené po odstranění všech vad a nedodělků podle zápisu o předání a
převzetí díla, Podepsání protokolu o odstranění těchto vad a nedodělků počíná běžet záruční doba.
9.4.Objednatel je povinen převzít dílo i v případě, že se v průběhu přejímacího řízení objeví některé
nepodstatné ojedinělé vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání a provozu díla, zaváže-II se
zhotovitel tyto odstranit v termínu společně dohodnutém.
9.5.Dílo je splněno i tehdy, jestliže zhotovitel dodá dohodnuté dílo v souladu s touto smlouvou a
dokumentací, kterou měl při provádění díla k dispozici, avšak přejímací řízení nebude ukončeno
z důvodů stojících na straně objednatele.

Čl. x.
Záruční doba

10.1.Zhotovitel ručí za kvalitní a úplné provedení díla v rozsahu prováděném dle této smlouvy a
podmínek daných samotným objektem, na kterém je dílo prováděno, ve Ihůtě 24 měsíců ode dne
předání a převzetí díla objednatelem a při dodržení provádění předepsané údržby výrobcem. Případné
prodloužení záruky řeší servisní smlouva.
10.2.Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdávání objednateli. Za vady, které
se projevily po odevzdání díla odpovídá zhotovitel jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho
povinností,

Strana 3



10,3.Objednatel je povinen případnoureklamaci vady díla uplatnit bez zbytečnéhoodkladu po jejím
projeveníse, a to písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
10.4.Omezení záruky dle podmínek výrobce je u komponent čteček magnetických záznamů,

zapisovacích jednotek magnetických záznamů a jejich mechanizmůomezena na 600 000 přijatých,
vydaných či zaplacených karet. U termo-hlav tiskáren ve vjezdových terminálech a platebních
automatech pro tisk informací a tiskáren účtenek je životnost tiskové hlavy 400 000 lístků. Záruky jsou
omezeny die podmínek výrobce. Záruka je omezená také na baterie záložních zdrojů a to na 6 měsíců.

ČI Xl
Smluvní pokuty a odstoupení od smlowy

11.1.Pokud bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla ze své viny, má objednatel právo na
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny dUa za každý den prodlení. Toto nepiatí, pokud dojde
k prodleníz viny na straně objednatele, nebo vyšší moci.
11.2.Pokud bude objednatelv prodlenísplněnímsvých peněžitých závazků plynoucích z této smlouvy,
má zhotovitel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den tohoto
prodlení, a to včetně zálohových faktur.
11.3.Ustanovenío smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti k náhradě

škody, která by vznikla porušením ustanovení této smlouvy, či obecně platných předpisů.
11.4.Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou svých
jednotlivých závazků delším než 60 dnů.
11.5.Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s termínem
dokončení a předání díla delším než 60 dnů nebo hrubým a závažným způsobem porušuje příslušné
technické normy nebo závazné předpisy státní správy, nebo státních orgánů, popř. hrubým způsobem

porušuje podmínky této smlouvy.
11.6.V případě odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou se smluvní strany zavazují
k vzájemnému finančnímu vypořádání ve vztahu k rozsahu a kvalitě provedení díla nebo jeho části.

Čl. XII
Závěrečná ustanovení

12.1. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní
objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona
č.340/2015 Sb., a registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně
případných dohod o její změně nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv
ot)jednatelem zveřejněny.
12.2 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu,
z nichž 1 vyhotovení smlouvy obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a 2 vyhotovení smlouvy obdrží
po podpisu smlouvy objednatel.
12.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího zveřejnění v registru smluv.
12,4 Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni nebo za jinak jednostranněnevýhodných podmínek,že si ji řádně přečetly, souhlasí s ní

a na důkaz závaznosti a souhlasu ji podepisuj í.

V Jilemnici dne: 10. 10.2023 V Praze dne ......... ..........

Datum: 2023.10.10
14:1 1 :35 +02’00’

Lucie fZ?::ápn=pn:k:psa

Po lan s ká 1::t3uIT3:3+02:o:1

Objednatel Zhotovitel

Strana



2305130019jil

4pUE+EJg

vstup naWC muži i zeny ' přepínání muži i ženy k 1 pokladně {instaloce na zed)- pokladna se vzdálenou správou MARS

příjem mincía platby bezkontaktni platební kartou - bez vracení mind

Vzdálená správa MARS

MARS BasicSet HW HW modul pro Základnljednotka MARS, sloužícík připojění zaťlzení k MARS cloudu. Možnost připojeni k Internetu pomocí
vzdálenou správu a ethernetovéha kabelu.
dohled

GP4AM

GP4AM On.Wall SETBasIc

Donlr\kv

GP4AMSwitchboard Offline

Přísluša

PĚepínací tlačítko na pokladně GP4AM na platby pro zozdělení vstupů - muži/ženy
GP4AMh Čtečkabezkontaktních Modul čtečky bezkontaktních karet MARIN pro instalaci do GP4AM.

karet proGP4AM

GP4AMEuroLock Prep

GP4AM Eurolx>ck

Bezkontaktní PlatbY
GP4M cn EU5

kabeláž k zámkům dveří a pokladně, elektrIcký otvírač dveří

O#:natenl
FAB22411

INST

INST

Název modulu:

Termíndodání 8-10 týdnů dle dohody

Uvedená cenaje bez DPHa připojení k Internetu - nutný pro volitelnou vzdálenou správu MARS a akceptaci ,platebníchkaret. Platební podmínky dohodou
Uvedená cenaje bez kabelážea stavební přípravy

Platební podmínky 80% záloha,20%doplatek, jinak dohodou

Záručnídoba je standardně 24 měsíců oduvedenI doprovozu při uzavření dohody o provádění
Preventrvnichservlsnich prohlidek. iInak je záruka 12měsiců. Po uzavreni servlsnismlouvy Je záruka prodlouzena na 36.60 mésiců

Montáž a provoz platebního terminálu naplatební karty je podmíněn:
1) Uzavřením smlouvy s bankou, která bude zprostředkovávat platby a ty Vám potom přeposílat na Váš účet

2) podepsáním slouvy o zajištěnídatovÝch s}užeb o provozu platebního terminálu snašíspolečností.
3) Zajištěním připojeni k internetu ke každému platebnimu místu s připojením Ethernet. Není až tak důležitá rychlostlinky jako Jeji

spolehlivost a odezva pro doručováni krátkých paketů. Určitě pastačuje klasické připojení ADSL nebo obdobné. Samozřejměstači jedno

Systém. Turniketový systém systém GP4AM

Název instalace: autobudové nádraží LJkmn}a
Ad to

Klient: Město JIlemnIce
David Hlaváč

Masarykovo nám. 82
51401 JIlemnice

Konfigurace. AutomatIcká pokladna bezhotovostní GP4MC

Přísluienství

SW licence pro
připojení druhého a
dalšího zařizenik

MARSrlallrllr

SW licence propřipojení druhého a dalšiho zařizenikk MARScloudu. Tato dalši zařízeni jsou připojena k základnimu
modulu MARSHWpomocí WIFI, nebo Ethernet komunikaci.

Automatická pokladna Základní set malé automatické pokladny. Obsahujeskříň, řídící jednotku, světelnou signalizaci,magnetický spínač,

GP4AM - základní set, ovladací relé, kabeláž. Skřlň pokladny je připravená k upevněnl na stěnu.
áŽ d

16 500,OO KČ

Mincovník pro GP4AM Mincovník pro přijemmini. Mincovnlk je dodáván včetně vhozu mincía elektromagnetické závěrky. Určeno k montáži
do ookladnv GPA4M

Rozvaděčelektroniky

proautomatickou
pokladnu GP4AMv

Offline režimu . bez

připojění k MARS

Rozvaděčelektorniky

proautomatickou
pokladnu GP4AMv
Online režimu - s

možností připojení k

Skříň rozvaděčeobsahujlcí napájecí zdroj 12V Kč

Skříň rozvaděčeobsahující napájecí zdroj 12V, switch desku, kabely,vypínač s kontrolkou. 3 300.OO KČ

LEDosvětlení symbolu Podsvicenýsymbol WCna boku pokladny GP4AMSETBasic

WCv GP4AM
660,OO KČ

LEDosvětlení

zakázkového symbolu
v GP4AM

Samolepici hmatový
nlastgvÝ štítek
Zakázkové gravirováni Zakázkové 8ravírováni GP4AM,předlohu v křivkách zajistí zákaznlk.

laserem

Podsvícenýzakázkový symbol naboku pokladny GP4AM SETBasic. Předlohu v křivkáchzajisti zákaznik

Zakázkovýštitek k umistění napokladnu. Hmatový štítek s BraillovÝmpismem pro nevidomé 1 650,OO KČ

12 000.OO KČ 1

8 250,OD KČ 1

12 000,OO KČ

8 250,DO KČ

Příprava pro instalaci Příprava pro instalaci Eurozámku do malé automatické pokladny GP4AM

E 'ámku

Eurozámek Eurozámekpro veřeiná WCtx>skvtovánzdarma nazákladěžádosti provozovatele

TermInál pro akceptacl Terminál pro příjem bezhotovostních plateb. Pro provedení platby lze využívat pouze bezkontaktní platební karty
bezkontaktních Neobsahuje připravu pro instalaci terminálu. Tento produkt je určen pro českÝ a slovenskÝtrh

platebních karet

Příprava pro instalaci Příprava pro modul bezkontaktniho terminálu platebni karty. Obsahuje kompletni sestavudílů a SW pro instalaci

terminálu GP4M cn Neobsahuje terminál.

EUS do zařízení GP4M

GP4MC.GP4MS,

GPE4M,GP4AT,GP4T,

GP4TW,GP4SE

23 100,OO KČ

822.00

®©{MI}liII}{ě
911,OO kč

109 021,OO Kč

r

M%f)IH.j ;á'dM{i;t ;i:;®MŠii z DP:Ř

Sleva -instalaee nidra

bez DPHCelkovacenaza dadavku, včetně montaže

E1,hd,ký ot,1„č FAB Elektrický otvírač FABProfi 20-24V AC/OC,signalizacestavu ote,řenýrh nebo zavřenÝchdveři {el. napájeni 24 V

Pros 20.24v AC/DC AC/DC), v poloze odblokováno jen podobu přivedení el. napájení,mimo tuto dobu jsou dveře blokovány, odolnost
proti vylomení: 285 kg, rozsah stavitelné západky:4 mm, rozsah pracovních-teplot: -15 'C ; +SO 'C

Dveřní kování Dveřní kování klika/koule, PZ92mm, s vratnou pružinou pro přesnoupolohu kliky ase skrytými šrouby, šína štítku 30

klika/koule,pz9zmm mm,procyllndrickou vloZKU

7 072,00 1:Č

5 304,OO KČ

15 400,OO KČ

Ccm/jiy tec

Montáž HW. instalaceSW.dooravné. režie. školeni
Kabeloáž,lištování

PodrobnÝ popis Jedn. Cena b Cenacelkem
modulu
Měsíční poplatek za

připojení jednoho
uživatele
Měsíční poplatek za

připojení až tří
uživatelů
Měsíční poplatek za

připojení až tří
uživatelů

Měsíční poplatek za

připojeni jednoho
ZařÍzeni

Měsíční poplatek za připojení jednoho uživatele k MARS web serveru.Pouze zobrazeni stavu zařízen

Měsíční poplatek za připojení až tří uživatelů k MARS web serveru. Zobrazení stavuzařízení, správa karet, finanční

uzávěrky, historie, změna tarifu.

Měsíčni poplatek za připojení až tří uživatelů k MARS web serveru. Zobrazenl stavu zařizení,správa karet, finanční
uzávěrky, historie, změnatarifu, notifIkace.

Měsičnípoplatek za připojení jednoho zarizenik MARSserveru.PrvnI zařízení je ZDARMA

0

Platnost nabidky: 3 měsice


